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Siatkarki MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława w sobotę i niedzielę (9-10 marca) w Olsztynie
rywalizowały w turnieju finałowym mistrzostw województwa młodziczek. Iławianki, po
trzech przegranych i jednym wygranym meczu w finałowej „szóstce”, zajęły czwarte miejsce
w mistrzostwach.

Lokata tuż za podium jest najbardziej nielubiana przez sportowców. Tym
razem jednak czwarte miejsce dało młodym siatkarkom z Iławy awans do
rozgrywek centralnych PZPS, fazy 1/8 finału mistrzostw Polski!

~~galeriaspc~~9201~~

Kluczowy mecz dający awans siatkarki MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława rozegrały z UMKS
Mikro Ełk, wygrywając po wyrównanej i zaciętej grze w tie–breaku. Najlepszą zawodniczką
zwycięskiego meczu uznano kapitan Zrywu, Oliwię Słowik.

W kolejnym meczu grupowym podopieczne trenerów Małgorzaty i Mieczysława Pietroczuk uległy
gospodyniom i niekwestionowanym faworytkom tegorocznych rozgrywek ligowych, zespołowi UKS



Chemik SMS Olsztyn 0:2. Kolejna szansa w walce o medal mistrzostw dla siatkarek Zrywu pojawiła
się w niedzielnym meczu z UKS Absolwent Sport Club Olsztyn. Po przegranym pierwszym secie
iławianki, wygrywając drugą partię, doprowadziły do remisu, niestety młodziczkom Zrywu zabrakło
sił i umiejętności - pozostawiając dobre wrażenie swoją ambitną grą uległy przeciwniczkom 1:2.

- Podobnie toczyły się losy meczu z UKS Czwórka MOSiR
Giżycko I. Tym razem nasze zawodniczki bardzo dobrze
weszły w spotkanie prowadząc od początku pierwszego
seta, by pod koniec partii stracić wysoką przewagę.
Przegrywając mecz, straciliśmy tym samym szansę
zdobycia tak upragnionego medalu mistrzostw

– relacjonuje trener Mieczysław Pietroczuk.

Na koniec zawodów organizatorzy turnieju mistrzowskiego uznali, że najbardziej wartościową
zawodniczką w zespole Zrywu była Gabriela Jakubowska.

- Dziewczęta od początku tego sezonu wykonały kawał
dobrej roboty. Całe te rozgrywki to przykład efektów
pracy grupy zdeterminowanej, by grać jak najlepiej, by
robić sukcesywnie postępy oraz zdobywać umiejętności
techniczne, taktyczne, do tego kształtować motorykę.
Awans do 1/8 finału mistrzostw Polski młodziczek to
nagroda dla całego zespołu, również dla Beaty
Zielskiej, nauczycielki wf i wychowawczyni w klasie
sportowej w Szkole Podstawowej nr 4 im. Polskich
Podróżników w Iławie i SOS – za niezwykłą pracę
motywacyjną ze swoimi wychowankami

- zauważa trenerski duet z Iławy.

- Bardzo nas cieszy, że dziewczęta w kolejnych meczach
grają coraz lepiej, wyciągają wnioski i docierają do
nich nasze uwagi dotyczące elementów gry, jak do
profesjonalistek. Mamy nadzieję, że powiedzenie o
„wodzie sodowej” nie sprawdzi się w tym przypadku,



woda sodowa nie uderzy dziewczętom do głowy i za dwa
tygodnie zagramy kolejne dobre zawody. Bardzo
serdecznie dziękujemy niezawodnemu partnerowi
tytularnemu Zrywu, Krzysztofowi Łyzińskiemu za
bezpieczne podróże na zawody oraz rodzicom dziewcząt
za doping

- dodają Małgorzata i Mieczysław Pietroczuk.

Turniej 1/8 finału MP, w którym zagrają siatkarki z Iławy, odbędzie się w dniach 23 i 24 marca
2024 roku w Białymstoku. Przeciwnikami Zrywu będą zespoły: KS BAS I Białystok (1. miejsce w
woj. podlaskim), UMKS WAN MOS Wola Warszawa (2. miejsce w woj. mazowieckim) i MLKS
Tucholanka Europrojekt Tuchola (3. miejsce w woj. kujawsko-pomorskim).

Młodziczki MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława wystąpiły w składzie: Oliwia
Słowik – kapitan zespołu, Gabriela Jakubowska, Agata Foj, Julia Jakubowska,
Martyna Drozdowska, Sandra Ohakam, Dominika Gross – libero oraz Sandra
Dolecka, Patrycja Szylakowska, Dorota Sławińska, Alicja Lasowy i Oliwia Eska,

Trenerzy: Małgorzata i Mieczysław Pietroczuk

Wyniki turnieju finałowego mistrzostw województwa
młodziczek:
SOBOTA 09.03.2024

UMKS Mikro Ełk - MKS Kris-Bus Zryw Volley Iława 1:2 (14:25, 25:21, 7:15)

UKS Czwórka MOSiR Giżycko II - UKS Czwórka MOSiR Giżycko I 0:2 (9:25, 14:25)

UKS Chemik SMS Olsztyn - UMKS Mikro Ełk 2:0 (25:10, 25:12)

UKS Absolwent SC Olsztyn - UKS Czwórka MOSiR Giżycko II 2:0 (25:15, 25:20)

MKS Kris-Bus Zryw Volley Iława - UKS Chemik SMS Olsztyn 0:2 (15:25, 18:25)

UKS Czwórka MOSiR Giżycko I - UKS Absolwent SC Olsztyn 1:2 (25:14, 14:25, 12:15)

(mecz o 5. miejsce) UMKS Mikro Ełk – UKS Czwórka MOSiR Giżycko II 2:0

NIEDZIELA 10.03.2024

UKS Chemik SMS Olsztyn - UKS Czwórka MOSiR Giżycko I 2:0 (25:23, 25:14)

MKS Kris-Bus Zryw Volley Iława - UKS Absolwent SC Olsztyn 1:2 (12:25, 25:22, 7:15)

MKS Kris-Bus Zryw Volley Iława - UKS Czwórka MOSiR Giżycko I 0:2 (23:25, 20:25)



UKS Chemik SMS Olsztyn - UKS Absolwent SC Olsztyn 2:0 (25:18, 25:14)

TABELA KOŃCOWA

1. Chemik SMS Olsztyn - awans do 1/8 FMP

2. Absolwent SC Olsztyn - awans do 1/8 FMP

3. Czwórka MOSiR Giżycko I - awans do 1/8 FMP

4. Kris-Bus Zryw Volley Iława - awans do 1/8 FMP

5. UMKS Mikro Ełk

6. UKS Czwórka MOSiR Giżycko II

WYRÓŻNIENIA INDYWIDUALNE

w poszczególnych zespołach:

UKS Chemik SMS Olsztyn - Julia Talar

UKS Absolwent SC Olsztyn - Julia Kurian

UKS Czwórka MOSiR Giżycko I - Julia Grzybalska

MKS Kris-Bus Zryw Volley Iława - Gabriela Jakubowska

MVP Turnieju: Emilia Sznober (Chemik SMS)
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